Prefeitura d~ Municipio d~ Ang&tub&
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 288/2021
De 16/11/2021

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) AUTORIZAR, o servidor RAFAEL ALEXANDRE DE OLIVEIRA,

portador do RG nº 42.665.960-0 SSP/SP e da CNH nº 06399136837, categoria "AB", a fazer uso, bem

como trafegar pelas vias públicas, com os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua pubUcação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO ~~6 D

ÍCOLA~ RO HEL
Prefeito Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 1 O .

EMBRO DE 2021.

Rua João Lopes FIiho, :120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba · SP · CEP 18240-000-INTERNET:

www.anaatuba.so.aov.br